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Ihalanmutkan asemakaavan muutos tuli vireille vuoden 2023 
kaavoituskatsauksessa. Suunnittelualue sijaitsee Ihalan kaupunginosassa 
noin kaksi kilometriä Raision torilta kaakkoon. Suunnittelualuetta rajaavat 
likimääräisesti Ihalantie, Knuutinkujan, Mullintien varren pientalokiinteistöt 
ja Rahikuja.  Asemakaava laaditaan maanomistajan aloitteesta.  
 
Tavoitteena on tiivistää tontinkäyttöä tutkimalla voimassa olevan kaavan 
mukaisen rakennusoikeuden määrää sekä uudelleenmassoittelua. 
Kaavaluonnoksessa pääkäyttötarkoitus säilyy ennallaan eli 
asuinrakennusten korttelialueena (A). Autopaikkojen korttelialue (LPA) 
liitetään osaksi tonttia ja siihen sijoitetaan korttelin autopaikat. 
Rakentamisedellytyksiä parannetaan kaavamääräysten muutoksilla. 
Rakennusalan rajoja väljennetään. Suurin sallittu kerrosluku korotetaan 
kolmesta neljään. Rakennusoikeus on 3800 k-m2 (=10% lisäys). Lisäksi 
sallitaan autosuojien rakentaminen. Alueelle on tarkoitus rakentaa kaksi 
uutta asuinkerrostaloa. Asuinrakennukset sijoitetaan Ihalantien varteen. 
Tarkemmat kaavamääräykset suunnitellaan kaavaehdotuksen yhteydessä.  
Suunnitelma perustuu maanomistajan luonnoksiin rakennussuunnitelmista, 
jotka ovat kokousasian oheismateriaalina.  
 
Tämä asemakaavamuutos käsitellään vaikutuksiltaan vähäisenä 
asemakaavan muutoksena, sillä kaavamuutoksella ei muuteta 
rakennuskorttelin tai muun alueen pääasiallista käyttötarkoitusta, supisteta 
virkistysalueita, ei nosteta rakennusoikeutta tai korkeutta ympäristöön 
laajemmin vaikuttavalla tavalla, eikä heikennetä ympäristön arvojen 
säilymistä tai muuteta kaavaa muulla näihin rinnastettavalla tavalla (MRL 
191 §).  
 
Liitteinä ovat osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä asemakaavan 
luonnos.  
 
Oheismateriaalina on maanomistajan alustavat luonnokset (asemapiirros 
ja julkisivut) alueen rakennuksista.  

  



 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehitysjaosto 

 
1. merkitsee osallistumis- ja arviointisuunnitelman tiedoksi 
 
2. hyväksyy 3.5.2023 päivätyn kaavaluonnoksen: Ihalanmutka, 
asemakaavan muutosluonnos 
 
3. päättää, että kaavaluonnosaineisto asetetaan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman mukaisesti nähtäville. 
 

Päätös Jari Salonen ehdotti, että asia jätetään pöydälle. Kaupunkikehitysjaosto 
päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 


